2024 年 5 月 29 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 う る る
代 表 者 名 代表取締役社長 星  知 也

(コード番号：3979 東証グロース)
問 合 せ 先 取締役 Co-CFO 近 藤  浩 計

(TEL. 03-6221-3069)

新任監査役候補者及び補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 27日開催の取締役会において、下記のとおり、新任監査役候補者及び補欠監査役候

補者を決定し、2024 年 6 月 27 日開催予定の第 24 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 新任監査役候補者及び補欠監査役候補者(2024 年 6 月 27 日開催予定の第 24 回定時株主総会日付)
氏名 新役職(予定) 他社における役職

萩原
は ぎ わ ら

 怜奈
れ な

 社外監査役 豊島総合法律事務所 弁護士

酒井
さ か い

 夕
ゆ う

夏
か

 補欠社外監査役 シティユーワ法律事務所 弁護士

（注：新任監査役候補者・補欠監査役候補者の略歴は別紙）
※萩原怜奈氏は、社外監査役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員候補者であります。
※酒井夕夏氏は、補欠の社外監査役候補者であり、東京証券取引所が定める独立役員の要件を満たして

おります。

２． 退任予定監査役
氏名 役職

柳澤 美佳 社外監査役

以上

【ご参考】
2024 年 6 月 27 日開催予定の第 24 回定時株主総会後における役員体制(予定)

【取締役】

氏名 役職(予定)
星 知也 代表取締役社長
桶山 雄平 取締役副社長
長屋 洋介 取締役 IT・リスク管理担当役員
小林 伸輔 取締役ブランド戦略担当役員 人事担当役員
近藤 浩計 取締役 Co-CFO IR 担当役員 未来創造担当役員
渡邉 貴彦 取締役 Govtech 事業（NJSS 事業含む）担当役員
市川 貴弘 社外取締役
松岡 剛志 社外取締役

【監査役】

氏名 役職(予定)
鈴木 秀和 監査役(常勤)
鈴木 規央 社外監査役

萩原 怜奈(新任) 社外監査役

【別紙】
新任監査役候補者及び補欠監査役候補者の略歴

１． 萩原 怜奈氏 略歴

氏名 役職(予定) 他社における役職（2024 年 5 月 27 日現在）

萩原
は ぎ わ ら

 怜奈
れ な

 社外監査役 豊島総合法律事務所 弁護士
略歴

2009 年 12 月 弁護士登録
林・園部法律事務所入所

2015 年 8 月 豊島総合法律事務所入所(現任)

２． 酒井 夕夏氏 略歴

３． 氏名 役職(予定) 他社における役職（2024 年 5 月 27 日現在）

酒井
さ か い

 夕
ゆ う

夏
か

 補欠社外監査役 シティユーワ法律事務所 弁護士
略歴

2008 年 9 月 弁護士登録
シティユーワ法律事務所入所

2023 年 1 月 シティユーワ法律事務所パートナー就任(現任)

以上